
Pos

Pitbike Amatori
1
2
3
4

Num.

42
100
34

689

Nome

CELENTANO GENNARO
MATONTI ROBERTO
AMALFI ANTIMO
FIORILLO MASSIMO

Classe

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Team/Assoc.

SALERNO
SALERNO
CUMARICAMBIKE
SALERNO

R1.

44
50
40
36

R2.

50
40
44
36

Punti totali

94
90
84
72

Stampato: 02/05/2010 16.36.18

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg FMI + Int.le 4^ Prova
Pitbike

Assoluta

Castel di Sasso 1,300 Km.

MC Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4^ Prova


